（様式第１号）
　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　兵庫県北播磨県民局長　様

（申込者）
住　　　　所
商号又は名称
代表者氏名
電　　　　話
Ｅ-ｍail

[bookmark: OLE_LINK1]令和８年度兵庫県北播磨県民局社総合庁舎事務用共通封筒広告掲載申込書

　令和８年度兵庫県北播磨県民局社総合庁舎事務用共通封筒に広告を掲載したいので、下記のとおり申し込みます。

記

１　応募金額

　￥　　　　　　　　　　　　　円（消費税及び地方消費税含む。）

２　連絡先
　(1) 企業名等
(2) 住　　所
(3) 担当者
①　所　　属
②　職・氏名
③　電　　話
④　Ｆ Ａ Ｘ
⑤　Ｅ-ｍail